
Evropská unie 
Evropský socialm fond 
Operační program Zaměstnanost

»* ♦

• • •

° ; U
Ax" nHnppa36svopP1D:

Stejnopis č.: 1
✓o \
\\

'5
\ .

* » ax >:
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace 

DO'i/82/04/0<l 1497/2021

/

.117. ^

ícrnrenj »/?<* uvedeného dne, městce a rohu
poiile zákona ě. 250/2000 Sb., o roznoětovÝdt pravidlech územních rozpočtu, ve znění pozdějších předpisu. 

zákona č. 89/20/2 Sb., občanský zákoník, ve zněniixní/Čtíú /t předpisů a zákona č. 500/2000 Sb.. správní řád.
ve zněni pozdějších předpisů

Smluvní stranv:

Hlavní mesto Praha
sc sídlem1 
zastoupeni::

Mariánské nám. č 2. 110 01 Praha 1
Ing. Alici Mezkovou. pověřenou řízením odboru sociálních věcí Magistrátu 
hlavního místa Prahy 
000^45$l 
PPf banka a s.

ICO:
bankovní spojeni, 
číslo úctu.
(dále jen „poskytovatel**)

a

SPOLEČNOU CESTOU
se sídleni: 
zastoupená:
IČO:

bankovní },pujení: 
číslo účtu:
(dále jen „příjemce**)

Z.S.

$p> tihněvova 162/4. Nusle. 12$ DO Praha
statutárním zástupcem * předsedkyní spolku

65995287
C eská spořitelna, a.s.

Článek I

Předmět a úíel smlouvy

1. Před ni Ctem této smlouvy jc poskytnutí finančních prostředku na zaklade dotačního pro aram u hlavního města 
Prahy pro vybrané druhy sociálních služeb schváleného usnesením Rady hl. ni. Prahy ě. 356 zedne 1.3. 2021 
s názvem »Program k projektu "Rodiny a děti sociálně vyloučené a ohrožené sociálním vyloučením 
a mstitucionalizací" pro rok 2021« (dále jen „Doiuční program projektu**), spolufinancovaného v rámci 
projektu Operačního programu Zamést na nosí.

2. finanční prostředky jsou poskytovány formou dotace, tj. účelově vázaných finančních prostředků určených 
neinvestiční náklady (vy daje), související s poskytováním sociálních služeb, které jsou uvedeny v píiloze 

č. 1 teto smlouvy (dále jen „dotace**). Na tyto služby se vztahuje Pověření hlavního mésta Prahy 
k poskytovaní služby obecného hospodářského zájmu na území hl. m. Prahy véetné jeho dodatku (dále jen 
„Pověřeni**). Dotace se poskytuje pou/e nu kryti nakladu (výdajů) spojených s poskytováni základních diuhú 
a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištění fakultníivníeli činností dle ^ 35 odst. 4 zákona

na



Č.10X/2006 St>.. o sociálních službách. vězném pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o .sociálních 
službách")

3. Poskytnuti dotace schválilo 7astupiiclst\o hl. m. Prahy usnesením č. 2S;6 /edne 1". 6. 2021.

Článek 11

Vv$c finančních prostředku

l. Dot(icc se poskytuje \e \ Vsi 602 000.00 Kč (slov \ šest set d\ a tisíc korun česhvch) dle rozpisu uvedeného v 
příloze č, 1 teto smlouvv

Hnaném prostředky jsou poskytovánv zptojckui "Rodím a déti sociálně v\loučené a ohrožené sociálním 
\yloučením a insiiuicionnhzncr č. CZ.03.2.63/0.0.;0.0-;I 5_OOS/00 16039 (dále jen ..Projekr) financovaného 
na základě Rozhodnu ti o poskytnuti dotace č. O) *7/2.2''OOS'1'160 3 9 z tvropského sociálního fondu 
prostřednictvím Opeiačnilto programu Zaměstnanost (dále jen ,,OPZ“) a z.e spoluúčast i příjemce. tedy 
hlavního města Prahv.

Rozpad zdrojů financováni Projektu dle Výzvy OP7 - TU 50 %. statuí rozpočet 45 %, HMP 5 %. Celkový 
objem teto dotace je krvi finančními prostředky prostřednictvím lozpočm poskytovatele.

2. Dotaci je možné použít na náklady (výdaje) vzniklé od I. I. 2021 do 11 12. 2021 a uhrazené od 1. 1. 2021 
do 31. I. 2022 za podmínek stanovených v této smlouvě, přičemž účelu dotace stanoveného v čl. 1. smlnuvv 
je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12 2021.

3. Dotace \ plné \vši se poskvrně převodem z účtu po*kvtovatele na bankovní účet píí|cmce ne i pozdí i i do 
30 dnů od účinnosti smlouvv

Článek 111

Podmínky poskytnuti finančních prostředků

Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji v v užit v souladu s ustanoveními Dotačního programu projektu 
a ustanoveními obecné závazných předpisů.

2. Příjemce dotace je povinen a zavazuje se:

l

a) využit prostředkv hospodárné, efektivně a účelně: učetné je vykazovat v souladu se zákonem č. 563'')‘>91 
Sb . o účetnictví, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „zákon o účetnictví"), čerpat prostředkv dotace 
v -.on ladu s ostat nimi obecné platnými předpisy. >c smlouvou dodatkem ke smlouvě o poskytnutí dotace, 
Pravidly OP7 a Dotačním programem projektu.

b) postupovat v souladu se zákonem č 134'2016 Sb.. o zadávání veřejnvch zakazek. ve znění pozdějších 
předpisu (dále jen ..záknn o 7.VZ"). dojde*b naplnění stanovenveb podmínek, zejména pak stanovených 
v fc 4 odst. 2 zákona 7\'Z,

c) uvést ve svých vnitřních s mém i cích či interně závazných dokumentech povinnost uchovávat veskeié 
dokumentv souv isejiei s icalizaci ueelu Žádosti po dobu alespoň K1 let od ukončení účelu, přičemž tato 
lluita začíná běžet l ledna následujícího kalendářního roku potě. co byla ukončena smlouva o poskv tnutí 
dotace. Doklady jako prvek pnikaznosli musi zainéovat trvanlivost dokladu (musí hýl čitelné po celou 
dobu archivace):

d) dodržet podmínku, že výkon jakékoli práce jednoho zaměstnance v případných uzavřených pracovních 
poměrech i dohodách o provedení prače i dohodách o pracovní činností \ rámci účelu žádosti může bý*t 
maximálně do 1.0 cele ho úvazku dohromadv n jednoho příjemce zapojeného do Projektu:



r e) dodržet poměr přepočten) eh úvazku pracovníků v přímé péči uiéi úvazkům ostatních pracovníků. ktcr>' 
je dán pomciem ■

• Odborné sociální poradenství
• Sociálně aktiv ízační v|u2h> pro jodmy s dětmi
• I erenm pi onanii)

75 % : 25 % 
75 % : 25 % 
75 % : 25 %

Do celkových plánován)ch přepočten)cli úvazku uvedených na příslušné kalendářní rok spadají 
zaměstnanci pracující na pracovní smlouvy. dohody o piacovm činnosti a dohody o provedení piáce;

0 provádět informační a komunikační opatření Projektu v souladu s pravidly uvedenými v Obecné cá>ti 
pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OP/, dostupnými na webovych stránkách www esfcr.cz (např. 
nvádčt povinna loga R, a OPZ). Dále je příjemce povinen užívat název Projektu na všech dokumentech 
souvisejících s Proiektom:

g> vest čerpání dotace v účetnictví nebo v daňové cv idcnci odděleně, tzn. účtovat odděleně na samostatných 
analytických účtech nákladů, nebo vést poskytnutou dotací oddělené v účetnictví formou samostatných 
středisek, popř. vést samostatný ..pcněžni deník" pro přidělenou dotaci. Příjemce zabezpečí, aby účetní 
transakce související s Projektem. resp. účelem dotace, byl) oddělené identifikovatelné od orálních
účetních tiansakcí \ Projektem nesouvisejících. Příjemce je povinen vést účetnictví pupr. daňovou 
evidenci řádné v souladu s platnými právními předpisy. Výdaj tthim' byt ze strany příjemce skutečné 
zaplacen, tj. úhrada musí být doložena bankovními výpisy či výdajovými pokladními doklady. Příjemce 
je povinen jednotlivé originály učet meh dokladů označovat tak. aby bylo zřejmé, ze sc jedná o náklad 
(výdaj) hrazený z poskytnuté dotace (v případě, že tlnančni částka uvedena na dokladu není hrazena 
z d ota cc v p i né v ý s u j e n utn č u v ést. j ak v \ soka ti n an č n í čá s I ka j e z pi o střed ků d otace h raze n a). Ori g inály 
účetních dokladů budou označeny názvem a číslem smlouvy případné dodatku; náležitosti účetního 
dokladu jsou stanoveny zákonem o účelu íc tví Danové doklady používané pro prokazování způsobilosti 
musí splňoval náležitosti daňových dokladů stanovených zákonem é. 235'2004 Sb.. o dani z přidanc 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisu. Příjemce doiacejc povinen jednotlivé originály učetních dokladů 
označovat tak. aby bylo zřejmé, že se jedná o náklad (výdaj) hra/ený z poskytnuté dotace (v případě, že 
finanční částka uvedená na dokladu není hrazena z dotace v plné výši. je nutné uvést. iak vysoká finanční 
částka jc z prostředků dotace hrazena). Originály účetních dokladů budou označeny názvem Dotační 
program projektu a číslem smlouvy připadne včet nč dodatku, případné příjemce uvede ve svých vnitřních 
směrnicích jednotné označovaní originálů účetních dokladu, které prokáže vazbu mezi účetním dokladem 
a Projektem Příjemce je dafc povinen piokaz.at přímou vazbu mezí vynaložením způsobilého vyduje 
a Pioiektem. Vydaje/náklady by měly korespondovat s obvyklými cenami požadovanými za obdobná 
plnční v daném čase a místě a zároveň by měly být přiměřené k dosazeni cíle Projektu. Naklady 
týkat doby realizace Projektu, toto imisi být u výdajů pi okazovaných v režimu sk uteč ně prokazovaných 
vý'daju ověřitelné. Datum v zrnku nákladu, které jc uvedeno na příslušném účetním dokladu, musí spadat
do období 1. 1. 2021 -31. 12.2021;

se musí

h) respektovat, ze zálohová faktura se nepov ažirje za podklad k závěrečnému vyúčtovaní:
i) nepřevádét dotační prostředky mezi více službami v případě, žc získá dotaci na poskytování v íee služeb;
j) na základě výzvy 1IMP a všech opiávnených subjektů bezodkladně písemně poskvtnout požadované 

upřesňující informace související s poskytovanými službami:
k) na základě výzvy HMP z.aslat přehled o čerpáni dotace na leduotlivé sociální službv a požadované 

podklady k čerpám dotace;
l) vést dokumentaci o poskytovaných sociálních službách v souladu se Zákonem o sociálních službách 

a statisticky sledovat výkony základních činností sociálních služeb uvedeni- ve vyhlášce č. 505.-'2006 5b.. 
kterou se provádějí některá ustanoveni zákona o sociálních službách, a na základě specifikované vszvy 
1IMP bezodkladně písemné poskytnout sledované údaje.



nť) pokud je v pocení poskytovatele povinného uzavírat písemné smlouvy o poskytovaní souíáfní služby 
dle $ 91 Zakona o sociálních službách. vest jako jejich píilohu Monitorovací listv podpořeno osob v (jehož 
vzor je přílohou č 2 teto Mrdouvy). měřit udaje poskytované klienty služby (např. trvalé bydliště)* na 
základe u'/i) IIMP bezodkladně písemné poskytnout údaje sledované monitorovacím listem.

n) n;urlumul uzavřem pSemité \th1oiivv o poskytováni sociální služby podle ustanoveni vj 91 7ákona 
o sociálních slu/baeh a v případě jejich uzavření vest jako její přílohu Mouitorov aci h$t podpořené osoby 
Odiož v/orje přílohou é. 2 této smlouvy), ověřit údaje poskytované klienty služby (např. trvalé bydliště) 
a na zaklade výzvy IIMP bezodkladné písemně poskytnout údaje sledované monitorovacím listem, 
v případech, kdy se jedná o příjemce ti) kléry muže navrhnout uzavření písemné smlouvy o poskytování 
sociální služby dle $ 91 Zákona o sociálních službách anebo (Í0 o příjemce, který není povinen uzavíral 
písemné smlouvy o poskytovaní ani jejich uzavřeni navrhnout,

o) uzuvíits podpořeným zaměstnancem Monitoiovaci listv podpořenéosobv (jehožvzoi je přílohouě. 2 této 
smlouvy), ověrn údaje a na zaklade výzvy HMP bezodkladně písemné poskytnout údaje sledované 
monitorovacím hslem, pokud v rámci dotace uplatni výdafe na vzdělávání zaměstnanců dle /aknna 
o sociálních službách:

p) písemně požádat o případné změny v Zadost 1 podané v rámci Dotačního programu projektu (dále jen 
..Zadost'*) týkajíc i se rozpočtu poskytované služby v rámci roku odbor sociálních věci (dále jen „odbor 
SOV“) na předepsaném formuláři (viz příloha č. 2 Dotačního prouramu projektu) v nejbližším možném 
terminu. Zménn rozpočtu a změnu v čerpám na jednotlivých položkách rozpočtu může příjemce 
lealizovai pouze na základě písemného souhlasu odboru SOV.

q) písemně informovat o veškerých dalších změnách údajů uváděných v předložené Žádosti na předepsaném 
formuláři (viz příloha č. 2 Dotačního proiuamu projektu) odbor SOV nej pozdě ji do 14 dnii od jejich 
vzniku a projednal případné další změny v odborem SOV':

:

r) vrátit poskytovateli dotact/alikvotní část dotace bez zbytečného odkladu v případě nerealizováni nebo 
předčasného ukončení sociální služby. Příjemce je povinen bez zbv tečného odkladu oznámit poskviovatcH 
nenaplněni kapacity dle přílohy č 1 ke smlouvě a Pověřeni \ případě nenaplněni kapaciiv dle předchozí 
vély je příjemce povinen vrátil, či převést dotaci v jednotlivých měsících, ve ktervch iielnlo prokazatelně 
dosáhnuto základ nich kapacit o cenovou hladinu za počet úvazků nenaplněné kapacity ve srovnáni 
scénovou hladinou aktuální v době podaného oznámeni 
dotace/alíkv otní část dotace bez zbvtečneho odkladu v případě použiti dotace v rozporu v právními 
předpisy, se smlouvou/dodatkem ke smlouvě nebo » právními předpis v LU. dále v případě, žc údaje.

Dále je přiiemcc povinen vrátit poskytovateli

na
jejich? základě bv |«i dotace poskytnuta, byly neúplné a nepravdivé. Uvedené jc příjemce povinen vrátit ne 
však později než 31. I 2022 na účet HMP č spécifleky symbol1 lilii, 
a variabilním symbolem, se kterým byla dotace vyplacena: lllllxxxxy. l*zn symbol $e skládá 
z. interního č. projektu. 11(11. čísla Smlouvy „ww" a pořadím Dotace ..y*\ ke kterému sc vraceni dotace 
vztahuje."

s) dotaci po dobu trvaní Dotačního programu projektu řádné \ v účtovat, na závazném formuláři doručit 
nejpozdéji do 31. 1. 2022;

1) vrátit nevyčerpané finanční piostiedky je na účet HMP č specifický symbol,
11111. a variabilním symbolem, se kierýin byla dotace vyplacena 1111 Ixxxvy. Tzn. symbol se skládá 
z: interního č. piojektu: 11111. čísla Smlouvy a pořadím Dotace ..y*'. ke kleré mu se vrácení dotace
vztahuje, do 31. 1. 2022;

u) u h rad 11 posky I ov ale 1 i v e š ke re sa n k ce u lože i ié 1 n u ze struny stál n ic h o rgán ú v dus I cd k ij porušen i po\ i n nost í 
poskytovatele jako příjemce dotace, pokud byly způsobeny porušením povinností příjemce.

v) /a účelem ověření plněni povinnosti vyplývajících z této smlouvv a ustanovení Dotačního programu 
projektu poskytnout veškeré dokladv vážící se k lealizaci předméiu a účelu této smlouvě, umožnit 
průběžné ověřování údajů o lealizaci předmětu a účelu teto smlouw:

vv > a kcep t o v at ro /počet služby p řed any pi i pod p i s u teto v e íe i n o p rá v n í snil ou v \. kte rv m ú žc b\ t m ě nén po uze 
na základě písemnelio souhlasu poskytovatele v souladu s EŽoiaěním pro uraniem projektu.



r 3. Je-li příjemce právnická osoba a v době účinnosti této smlouvy dojde k její přeménc nebo zrušenís likvidací 
ve smyslu $ 10a odst. 5 pism. k) zákona č. 250'2000 $b..
^iiění pozdějších předpisů (dálejen ..zákun c. 25U/20ÍK) Sb.**k je příjemce povinen:

n} v pírpadé přeměny (zejména s ohledem na ustanoveni $ K2 odst. 6 Zákonu o sociálních službách) 
poskytovatele písemně informoval o chystané přeměně právnické osoby a poskvrnou* mu veškerou 
související právní i ekonomickou dokumcmaci a na vyžádání poskytovatele doplnit jmi požadované 
další informace vztahujícím k chystané přeměně. Pokud by v důsledku zamyšlené přeměny melo dojít 
k zániku příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální služby ve smyslu čl. I. odst 2 této 
smlouvy, puk je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednám vedoucího k takové 
přemi ti ě prá v n i c ké o soby úkone it čenxá n i dot ucc a \ rá t i t nevy čer partou část dotace po s ky tovatc I i.

v případě likvidace informovat poskytovatele nej později 5 dní před tím. než dojde k jeho 
s likvidací, nejedrui-li se o rozhodnutí soudu, o chystaném /rubeni s likvidaci a v takovém případě ic 
povinen ukončit okamžité čerpaní dotace pesky lnutého dle této smlouvy vratu nevyčerpanou část 
dotace ještě před rozhodnutím o zrušení s likvidací poskytovateli.

rozpočtovýdt pravidlech územních lozpoetú. ve

b) zrušeni

Článek IV

Kontrola a sankce

1, Použili dotace podléhá veřej nos práv ni kontiole (dále jen „kontrola1') podle zákona č. 320/2001 Slx, 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). Příjemce 
dotace je povinen umožnit poskytovateli doiace a všem oprávněným subjektům kontrolu, poskytnout 
k tomuto účelu součinnost a veškerou potřebnou dokumentaci, včetně ti nauč nich a statisiic kvetl vvkuzú.
hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních písemností, vztahujících se k účtovaní dotace 
a poskytnout kontrolním orgánům veškerou možnou součinnost.

2. Poruš t-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisu a léto smlouvy včetně ustanovení Dotačního 
programu projektu, d op ušli se porušeni rozpočtové kázné dle $ 22 zákona č 250/20(10 Sb.

3. V případě prodleni s odvodem je příjemce 
č. 250/2000 Sb.. a to na účel HMP čl

^dneimjhiadiMxjskvknateli penále dle ustanoveni $ 22 zákona
______________________ specifický symbol' lilii, a variabilním

symbol cm, se kterými byla dotace vyplacena. Ulllxxxxy Tzn symbol se skládá z: interního č. projektu: 
M 111. čísla Smlouvy ...\\x\' a pořadím Dotace ..y". kc kterému se vrácení dotace vztahuje.

4 Za podmínky, jejichž poiušení bude považováno za méně závažna porušeni povinnosti, a za která se uloží 
nižší odvod za poi ušení rozpočtové kaznč ve smyslu $ 10a odst. 6 ve vazbě na ustanovení 22 odst. 6 zákona
č 25O;2000 Sb.. se považuje.

a) opožděné dodáni vyúčtováni dle čl. III. odst 2 písm. t) této smlouvy, a to nejvýše o 14 dni. v tomto 
případě odvod za porušeni rozpočtov é kázné činí 2 % z poskvinulč dotace;

b) opožděné dodání sledovaných údajů dle čl. III. ndst odst 2 písm. j). k). 1). ni), n), o) této smlouvy, a to 
nejvýše o 14 dní. \ tomto případě odvod za porušení rozpočtové kázné činí 2 % z po skytnut é dotace.

Článek V

Závěrečná ustanovení

Poskytovatel ie opiávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedeni důvodu. V\poveď musí být písemná a musi



byt doručena příjemci. Výposedni doba činí 30 kalendářních dní a počíná běžet dnem doručeni příjemci.
Pnjemcc ic povinen nejpozdě|Í do itpknuii vvpovédm dob> vrálit poskv tenateli nevy čerpanou část dolaee.

2. Příjemce prohlašuje. 7c >c seznámil se zněním ustanov em Dotačního prou rámu projektu před uzavřením teto ■
smlouvy. 9

?. Obě smluvní utrativ shodně prohlašuji. že tato smlouva bv la uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich 1

pravé a svobodné vůle. určitě, vážné a srozumitelně v souladu se zákonem a nepřičí se dohry m mravům.
4. Smluvní strany výslovně souhlasí s lim. aby mio smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CLS) 

vedené poskytovatelem. kteia je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluv nich stranách, číselné 
označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a text léto smlouvy.

5. Srn I u v ii í st raný p roh 1 ašu j í. že s ku teč n os ti u v ed ei i é v teto s tti I om é n e pov ažuj i za ob chodn í t aj e m st v í ve sniv s I u 
$ 504 zákona č. 89-'2012 Sl>.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, a uděluji svoleni k jejich u/iti 
h zveřejnění bez stanov cm jakýchkoli dalších podmínek.

6. V souladu s $ 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších předpisů, tímto 
poskytovatel potvrzuje, ze uzavření teto smlouvy schválilo 7a>uipitelstvo lví. ni. Prahy usnesením č. č 28/6 
ze dne 17.6. 2021.

7. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č 140/2015 Sh.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o regisím smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí poskytovatel.

k. /měn v a doplňkv této smlouw mohou bvl proveden v pouze formou pisemnveh dodatků k této smlouvě 
podepsanveh oběma smluvními stranami.

0. Tato smlouva ic \\hotovena \e čtvřech autorizovaných stejnopisech, z nichž poxkyiovatel obdrží tři 
stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.

10. lato smlouva nabyva platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni 
dodatku v registru smluv

1 1 -87 - 2821V Praze dne

tza příjemce)(za poskytovatele)
yeror * \



r
B e -j v '« S
2 tiZ V o5x*

v© *vn , c- a £
•a « 2 SS 
^ S a- S 
f 8 * *
■« o

O
c
c

pj
“

J f"
a *®
9 V « V

5 > Sa •ow
* 2 “ 3 
a «* *5. S

b s se
g » S «J ^ *

© *9>y

> S* ^
9 uu
N o

učA*
* 2 *§ ©

©v Bft^ - Ň»> Mis^ a m S
a I ^ *

v
rj
©
©>«

>vN5 r*.cV. 2 1 5 
8 2 ^u
fi. E(As

fN v
Z •a.nr i B

i.r- u4 *vna. v > S©• -J3- O 2o (Afi. I

•9 v/5rr >,o £s 2| M - .2 **> '• 
5 .ž ?n í* 
* .* .5 _= «

►Na s
■* oo w>

Aa 3c s
cC a o■o •3

y '9y
3 -9 >y■9 £J!•_/ •u c i■O >4. V ářo a >5 5>u JT n>h.« > £ 3a ž 3s tt LJo & 'j 3>)>k. o s >■

d«a 3&. £ví cs<A

§ <s> w > 22 i í>O .£ s1*0 Q. v £.Q KJ 'Sil< vOo s s Ví•S >u aeE e•© i*n vc ."5 tnc y.©M O£ iNE C •<«o
>N9 i© X * * *gv ©4, '2 Ofl

•* «J p 
3 S a

'«0 >v S
.V

a a í® o o
te l_

LU LJ O

3-✓ , _ 
«5 o

3'j:* s BK O=> >wa '9•íj e ✓ >Bk.
-S Tc- ■w

fi. *T 
2 «*•
” v
2-1

»■ B Vo vn
kÉ yjC 9jr &a y■57* e >>w a ■3u:

> ■j
•sí
*>*, /i

•S •»,9• • . ? 3<j S yy> r-« »
N O.© o-LA<

<9©© ‘T/«.• ei>S T© 4dc* TTi^, >w coa_ |*T>



«• . Evropská unie 
Evropský sociátni fond 
Operační program Zaměstnanost•, -

Příloha č 2 Veřejnoprávní smhuiv>' ° poskytnutí dotace DOTS2-'04.001447/2021

íiSf^-v^t—s——1,-^-é-^sobv
I Registrační člsfo projektu 
1 Název projektu 
Pf (iemce_pqdpo|yjňázěvy
Základní údaje o podpořené osobě
Jméno_a přijmeníl

| Patům narozeni |

Místo trvalého 
[pobytu

I Email

Ulice
<1 Mésto i_PSČ 

IT elefon

[/Tjw^^namenávanénejpozději před ukončením účastí^sobí

Stavje2jžšťován k datu zahájeni účasti osoby
'Podle pohlaví q—ŽJ
Podpořena osoba může patňt n že n v 

1 pouze do jedné z vymezených 1
i skupin
1 Podle postaveni na trhu 
i práce
I Podpořené osoba může patů!
. pouze do jedné z vymezených 11—i
1skupin 11—I
V případě souběhu se uvadl 
převažující charakteristika

v projektu
v projektu.

□ zaměstnanci,
• včetně žen na mateřské dovolené 

této dovolené zaměstnaný
osoby samostatně výdělečné činné
* tTÍŽ? n3 maí,eřSká a°'/olené' které b*'V P™ nástupem 

teto dovolené osobami samostatné výdělečné činnými
I Svodní íf roa'4ovshé dovolené, které byly před nástupem teto
n ,? u 2„a™es,nany neb° samostatně výdělečné ůnne

,LJ dlouhodobě nezaměstnaní,- registrovaní na Úřadu práce ČR
IU nezaměstnaní - ostatní, registrovaní na Úřadu práce ČR
I odborně přípravy^ ? ^ VZŮ“ nebo

1
které pyly před nástupem

• včetně matek na mateřské dovolené a osoO na rodičovské 
dovolené které nebyly před nástupem této dovoleně ani 
zaměstnány am nepatřily mezi osoby samostatné výdělečně

• včetně osob pobírajících invalidní důchod a osob

p^Z7oíl^T'0^ "a 0řadu práce čR

<>,<iřn mfj.lN) 2> k-i

"0> 6 miSía' “'*■ kiot' °"'b;

■fh^«.............«.«iii^t“*s;sirjn....':^i>i^ú,u:,k„udw,,. u /'UiK'riri<fth 
•‘""KtííMNUj,.:,,,, I i.Klun^cťKij.iU uJi,i/c.o/(imOsfnani)



r. 1

Evropská unie 
Evropsky sociální fond 
Operační program Zaměstnanost•. •

O bez vzdělaní'1 a jinde neuvedené5
O 1 stupen zakladm školy nebo 2 stupeň základní školy č» 1 -4. 
ročník 8letých gymnázii či konzervatoře anebo 1 - 2 ročník 6letych 
gymnázií, tj. osoby s primárním (ISCED 1) nebo nižším sekundárním 
(ISCED 2f vzděláním
□ středoškolské, maturita či vyučení anebo pomaturitní studium, tj. 
osoby s vyšším sekundárním (ISCED 3) nebo postsekundármm 
(ISCED 4)7 vzděláním
□ vyšší odborné bakalařske, magisterské, doktorské studium tj 
osoby s terciárním (ISCED 5 až 8)s vzděláním
D rmgranti, osoby, které jsou původem cizinci, menšiny (včetně 
marginalizovaných společenství jako jsou Romové}0
□ osoby se zdravotním postižením10
□ osoby s jiným znevýhodněním'1
□ osoby bez přístřeší nebo osoby vyloučené z phstupu K bydlení15

Podle nej vyššího 
dosaženého vzděláni
Podpořena osoba musí patňt do 
jedné z vymezených skupin

Podlé typu znevýhodněni**
! Podpořená osoba může potřít do 
v/ce vymezených skupin ipřip do 
žadnél

Podle přístupu k bydleni
Podpořená osobii potři či nepatří 
do vymezeně skupiny

Podle sektoru ekonomiky, 
v němž je osoba 
ekonomicky aktivní

, Vyplňuji pouze osoby 
j zaměstnané a OSVČ.
Podpořena osoba může patřil 
pouze dojedne z vymezených 
skupin
V případě působen; v různých 
sektorech se vybírá ten, který 
převažuje.

O osoby púsobici v neziskovém sektoru 
O osoby působící v podnikatelském sektoru 

i O osoby působící ve veřejném sektoru

Podle specifikace působeni . □ zaměstnanci 
ve veřejném sektoru
Vyplňuji pouze osoby působíc 1 ve 
veřejném soktom 
Podpořená osoba patři či nepatři 
do vymezené skupiny.

• ministerstva,
• ústředního správního úřadu
• některého z ostatních správních úřadů nebo
• uzemmeh samosprávných celků.
kteří nevykonávají výhradně pomocné, servisní nebo manuální 
práce (tzv. obslužné činnosti) nebo kteří neřídí pouze výkon 
takových prací

** Citlivé údaje - účastník můZe od nu mnut je po^kv trůnit.

4 Osoby v n ectokon ceny in I $i u pn ěin zá kla cl n i Sko ly .Tyto o$o by j sou v případů č I enčn i po ii le t\ pu ?ne\ > h od n ěn i 
poviiřovuny za ..osoby s jiným znevýhodněním"
' ISCED 9 - vzdělám jinde neuvedene
' JVC. i D I - y pokr} i j nedokončené /jkljdtu ' zdolaní d/ střední v zdolám Kv mí lunty i "uciťho li'lu pr.ikliskejednoknc 

, I s( ) 1 > t- 4** p, skn v ,1 ar,sin 1 \ / clclci n i bc/ m atomy 1 s ' tičn i ho I i«'ii praku ck c ch ou I ete _/ pni mat un i tu a naši *\ htn é m ud 1 u ni.
'.ISO 1)5
■■Cizinci 7Í|ící na území ČR is 1 bez povoleni k trvalému pobytu). účastnicí kieň poeh.i/cji / u/cminnmoCK. naV/i do některý z 
men‘in ěi poirclniji speciální pomoc iuliliu pijte uli ia/>ku Ci iiinru kulturním problémům V C Kjsou nái odmítni menšin' medem '>čtc'm 
v článku y vUUiHi R.uK s l.nl' pro n.irixlnnstm menšin). <Jedna >e 11 celkem I4 menšin. běloruskou 1mlh.ml.no. chore ji»knn. in<ul«n*skoii 
nčineckon. polskou romskou. ru'íiisknu. ruskou. řeckou. slovenskou. srbskou. ukru|itl'koti MctiiHiUskuu)
"’Do kategorie osob se zdravotním postižením patři v souladu * 4 67 zakona i 435/2004 5Q fyzické osoby, které jsou orgánem sociálního 
zabezpečeni uznány a) invalidními ve třetím stupni), b) invalidními v prvním nebo druhem stupni, c) zdravotně znevýhodněnými. Do této 
kategorie patři také fyzmke osoby ktere byly uznány úřadem práce ČR zdravotně znevýhodněnými, a 1 ozhodnuti nopozbyo platnosti V případě 
projektů tykaiírích škol a školských zanzem se nad ramcc výše uvedeneho zdravotně postiženými účastníky rozumí také děti, žáci a studenti 
se zdravotním postižením dle § 16 zakona i 561/2004 a vyhlášky č 73/200S, kteří potřebuji speciální pomoc při vzdělávám kvůli svému 
znevýhodněni.
"Jedna seooaobv •'jiným znevýhodněním, ktere kvůli svému /nevUiodněiu čéh socůtlumiu \\loučení(napT osoby po 
v v korní tre$iu osob) ohrozené závislosti, osoby1 s nedokončeným I sHipněm znklndni školy a Id t
'* Jedna SC eosoh) |eiie!>/ Indiem je ne|i»le nebo neodpmícl.i sl.iml.irdum bydlem ' daném puMfedi du'i>Ju eliuduli; /jdhi/cm. pro\zorního 
elui.ikieru ubjímtmi. hli>itíhc' |'u>|>ii't<'ni / instituce, pohjlu be/ pra'mho n.miku. jpud ) o.ob) v uh>t<)'nvim rah/eiu pro be/dommee. 
o s<>1 spící' etiku lbe/ střech v 1 - ,n.i ulici” he/ pfiMrc{i. a tudv poiřebuji 'peujltu pomoc ' pnřvesu /Je leněni st n.i trlin prúvt.

X ' pokrv v j v vš4i mlh-mié s/ilřŽimi .>/ ' \ soko<kol-ke dokiorské v/vlélúni {včeinv '/dělání u' ulein 111 stupňum od|H" íd.11 íuflio 1



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

, •«

* 9 *

Vazba na vymezené území 
Zaměstnanec vykonává 
svou pracovní činnost 
2 vice než 50 %
Vyplňuji pouze osoby 
zaměstnaná
Osoba samostatně 
výdělečně činná má sídlo 
podnikám
Vyplňuji pouze OSVČ.
Studium žáka/studenta 
probihá z vice než 50 %
Vyplňuji pouze žací/studenti

□ v nékterem z krajů či krajích ČR s výjimkou hlavního města Prahy
□ v hlavním městě Pra2e
'□ v Lístečkem či Karlovarském krajt

□ v některém z krajů či krajích ČR s výjimkou hlavního města Prahy
□ v hlavnim městě Praze
□ v Ústeckém či Karlovarském kraji

O v některém z krajů či krajích ČR $ výjimkou hlavního města Prahy
□ v hlavním městě Praze
□ v Ústeckém či Karlovarskem kra i

.V Podpis
|dne

12. Údaje zaznamenávané po ukončení účasti osoby v projektu
Stav je zjišťován nej později do 4 týdnů od ukončeni účasti osoby v projektu. Postihuje změnu v době od 
zahájení účasti osoby na projektu až do okamžiku zjišťování.

Datum ukončeni účasti osoby v projektu 
Podle situace po 
ukončení účasti 
v projektu
Podpořená osoba může 
patřil do více vymezených 

\ skupin (p/íp do žádné)

r □ osoby nově zapojené do procesu vzděláváni/odborné přípravy
□ osoby které po svém 2a poje ní do projektu získaly kvalifikaci15
□ osoby podpořené z projektu v rámci investiční priority 1 5 OPZ 14 
ktere obdržely závažnou nabídku zaměstnaní, dalšího vzdělávání, 
učňovské nebo odborné připravy1&

V Podpis
dne

lulri.j \c o kUxc /isk.ih f*vM7cni o kv dtiřikou udčloik' na /ókljji.' Ibrm.ilmlío prověření ?nolo'li. klurc ukii/.ifo. že nubvlj 
k' (i I i lik Jví JJc předem mm j\ cn> v I. «l.iinl.ir<lu
" konkrem.' jJc o pro^ku v r.imci «.|i«uiikkUv V\k.V\>Vw /auum iuihm podpurcii.uh t:ilj«l\Lři li,1i. kleli tki.oj 
' /.Ii11i>lrkiíi). vu i /dOl.i' :ini licho \ prolomil připi.nčv ICJIICTIU NI II Scvtro/apul**
/jv ,1/iun) mihulkou 'C rivun.í dobrousím a n.jhulk;

/.iruřMfiin;i?olc fKho rubjdka n.ivr.Uit rln s /.ibkll ,D11 /:■ »ir:n' '/(IclíUdil irWilluC
i /c>iur\v AifnCstius.iulc u/ho v aIčI.iv ju in>tituic icih n.ihdkii'inlouw od



r i

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

.«.

*. •

Totožnost a kontaktni údaje správce osobních údajů
Ministerstvo práce a sociálních věci 
Na Poříčním právu 1/376 
128 01 Praha 2 
Datova schránka scdaavg

| Kontaktni údaje pověPence pro ochranu osobních údajů
; Kontaktni údaje pověřeno®jsou uveřejněny na webových stránkách www mpsv cz
i Účel zpracování osobních údajů
' V souladu s Cl 6 nařízení Evropského parlamentu a Rady 1EU) 2016/679 ze dne 27 dubna 2016, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Obecné nařízení o ochraně osobních údajů") jsou 
údaje uvedené v tomto Monitorovacím listu podpořené osoby shromažďovaný a zpracovávány 
výhradně za účelem prokázaní řádného a efektivního nakládáni s prostředky Evropského sociálního 
fondu, které byly na reafizaci projektu poskytnuty z Operačního programu Zaměstnanost Údaje 
z tohoto formuláře budou použity pro přípravu zprávo realizaci projektu Tento formulář může být 
kontrolován pracovníky implementační struktury uvedeného operačního programu nebo osobami 
pověřenými k provedeni kontroly při zachovám mlčenlivosti o všech kontrolovaných údajích 
Právní základ pro zpracováni osobních údajů

; Ministerstvo práce a sociálních věcí je jakožto správce osobních údajů zpracovávaných v souvislosti 
s realizací projektů podpořených z Operačního programu Zaměstnanost oprávněno zpracovávat 
v tomto formuláři uvedené osobni udáje podpořené osoby na základě nařízeni Evropského |
parlamentu a Rady (EU) č. 1304/2013 ze dne 17 prosince 2013 o Evropském sociálním fondu 
á o 2rušení nařízeni Rady (ES) č 1081/2006 (zejména jeho příloh I a II)
Realizátor projektu podpořeného z Operačního programu Zaměstnanost je oprávněn zpracovávat 
v tomto formuláři uvedené osobni údaje podpořené osoby na zakiadé pověření vydaného správcem 
(tj Ministerstvem prače a sociálních véci) v souladu s čl 28 Obecného nařízeni o ochraně osobních 
údajů
Doba uchovávání osobních údajů
V tomto formuláři uvedené osobní údaje jsou/budou uchovávány pro účely jejich zpracovaní
v souladu sčl 5 odst 1 písm e) Obecného nařízeni o ochraně osobních údajů, po dobu deseti let 
od ukončeni realizace projektu
Poučeni o právech podle čl. 13 a 14 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů
Podpořena osoba mé právo po řadoval přístup osobním udaiům • tedy informaci jaké osobni
údaje jsou zpracovávány), a vydání kopie zpracovávaných osobních údajů.
Podpořena o*>uba iná právo na to. aby správce be2 zbvtcčncho odkhidu opravil nepřesné osobní údaje. kterc sv 
lio tvkaii. nebo doplnil neúplné osobni údnie.
V případě že se podpořená osoba domnívá, že jsou její osobni údaje zpracovávané realizátorem 
projektu a/nebo správcem nepřesné, má právo na omezeni zpracovaní do doby ověření přesnosti 
osobních údajů.
Pokud se podpořena osoba domnívá, že zpracováním jejich osobních údajů bylo porušeno Obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů mé právo podal stížnost u Úřadu pro ochranu osobních udajíi 
Neposkytnuti osobních údajů múze mít za následek nepodpoření v rámci projektu
Využiti informačních systémů MPSV a ČSSZ
Kromě v tomto formuláři uvedených osobních údajů mohou být v souvislosti s realizací projektu 
podpořeného z Operačního programu Zaměstnanost Ministerstvem práce a sociálních věcí nebo 
osobami oprávněnými k provedeni kontroly zpracovávány i další osobní údaje tykající se podpořené ! 
osoby, které jsou obsaženy v systémech Ministerstva prače a sociálních věci a České správy 
sociálního zabezpečení, pokud se jedná o údaje nezbytné pro zajištěni výše uvedeného účelu 
Těmito osobními údaji jsou např údaje o tom, zdaje podpořena osoba uchazečem o zaměstnání 
vedeným v evidenci Úřadu práce České republiky, zda je podpořena osoba zaměstnána a po jakou • 
dobu, zda je podpořená osoba osobou samostatně výdělečné činnou ______________________



Evropská ume 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost•. *

KONKRKTJZACF PRÁCI; S PODPOŘENOU OSOBOU V PROJEKTU 

l daje vyplňuje pouze poskytovatel sociální slu/by.

Identifikace projektu
i.

Registrační čMo projektu C'7.03 2.63''0n/0.0.')5 003-00] &03y

v> lou čen é a a h růžené soč ia I ní m vy I o u čc n í m :Rodiny a děti sociálně 
a imtitucionalizací

Název projektu

Příjemce podpory (název)

Sociální služba

Registrační číslo služby 
(identifikátor)

Nazuv sluZbv

| Základní údaje o podpořené osobě

Jméno d příjmení podpořenu osoby

Počet hodm práce s podpořenou 
osobou (součet \četné pobytu) ke 
dni 3 l. 12. 2021 či ke dni ukončení 
účasti v projektu

Vzdělávání
L.

lpS5=~==S===~
r>o typu podpory ..vzdělávám*'

SS=~E==SH=~i~i
v r,mci tjpu podpor ..vyvání- ,}hira pnjcnce pH ,api,, ™u, z n*WUJMho čí,elníku pro

............ t-jsdniks^c.nkac* ................ Jednotka pro záznam rozsahu podpory
* ^ Hodina (60 minut)

l’očd liodJll S pudpořomy ochrni 1'OtjCci 'či‘1ik5 pohuio v u\jdi i php.nlnC „,t žj<I>»'| SO\ MJl\ÍP „f, r,uhč™, Cxklenci



r. ■

Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

t * t

9 1 t

Oborové vzdělávání - 
zdravolní a sociální péče

Typ podpory základních Činnosti sociální služby

Typ podpory 3,5.3.1 Vzdělávání

I Specifikace 1.17
| Obo ro vévjed 5 láváni - zdravotní* a sociální péče

Datum I 
posledního | 
využívání i 
podpory 

1.17 '

Počet
hodin práce , 

s podpořenou 
osobou 

v rámci 1.17

i Datum od 
! využívání 
' podpory 

1.17

Podpis
pracovníkaStručný popis podpor) 1.17

Podpora zajištěni péče o děti

Terno typ podpor) zahrnuje všechny případ v. kdy je v projektu zajišťovaná péče o děti podpořené osoby jakožto 
hlavni (či jedna z hlavních aktivit projektu)
Situace, kdy hlavni náplni jo v odoláván i n účastnici vzdělávacího kurzu máji možnost využít po dobu vzdělávací 
akce službu hlídáni děli. se jako }>odpora zajištěni peče o děti neeviduje.

V' rámci (vpu podpory ..vzděláváni" vybírá příjemce při zápisu záznamu z následujícího číselníku pro spécifikaci.

• 1

Číselník specifikace Jednotka pro zázaam rozsahu podpory
4.1

Využiti zařízeni zajišťujícího péčí o 
děti, které bylo finančně podpořeno I 

z projektu !

Hodina (60 mírnit)

4.2
Příspěvek na zajištění péče 

poskytnutý rndíně
Hodina (60 minut)

4.3
Jiné

Položka Jiné se vvbirá pouze pix> 
zaznamy. kterc nelze zařadit pod 
žádnou pnou specifikaci podporv

Hodina (60 minut)



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost•, -

mcdcmui \ Číselníku
souhrnné z.-unatm

a není určena pro

Tvp podpory základních činnosti sociální služby

1 yp podpory 3.5J.4 Podpora /.ajišíění péče oděli 

Specifikace 4,1
!'Využití 7sřízení zajišťujícího péci o dčti. které bylo finančně podpořeno ? projektu

I Počet 1 
hodin práce Podpis | 

s podpořenou I pracovníka , 
osobou |

I v rámci 4-1

I Datum i 
| posledního I 
I využívání 
podpory 4.11

I Datum od 
' využívání 
'podpory 4.1 Stručný popis podpory 4.1

4.1

j Specifikace 4.2
iPříspIvck na zajištění péče poskytnuty' rodině

1 Počet , |
hodin práce Podpis 

s podpořenou | pracovníka 
| osobou 

v rámci 4.2

, Datum od , i
! wužlváni I posledn,řl0
'podpory 4.2! *5™*“ 

podpory 4.2|
Stručný popis podpory 4.2

4.2
.. i..



r Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Za měst nanosí

«•.
v

* *
*. »

Specifikace 4.3 
'jiné

! Počet ! 
hodin práce Podpi* 

s podpořenou j pracovníka ! 
osobou 

v rámci 4.3

Datum 
posledního 
využívání 

podpory 4-3

Datum od 
využívání 

podpory 4,3
Stručný popis podpory 4.3

4.3

Podpora bydlení (získání nájemní či podnájemní smlouvy)

lento typ podpory je ničen pro zaznam všech případů. kdy klient jako podporu \ rámci projektu získá nové 
bvdlení, kieré není jeti dočasném řeiemni icho bytov é potřebv. tj. nepatří sem sidiaee. kd> klient využil v rámci 
projektu knzove. a a love a |inc ..přechodové'* ubvtovani

V rámci ivpu podpory ..podpora bydleni {získám nájemní či podnájemní smlouvy)" vybírá příjemce při zápisu 
záznamu 7 následujícího číselníku pro specifikaci1

Jednotka pro záznam rozsahu podpory

Délka trvání nájmu / podnájmu dle smlouvy v měsících
Pro učelv OP2 se l mésíc rovná 15 hodinám

Číselník specifikace
6.1

Zprostředkováni bydleni na volném 
trhu
6.2 Délka bydlení v měsících

Pro účely OPZ se i měsíc rovná 15 hodinámVyužiti sociálního bydlení nebo 
programu prostupného bydleni

6.3
Využití programu na podporu 
samostatného bydleni osob s 

postižením / chráněného bydlení

Délka bydleni v měsících
Pro úče!\ OPZ >e 1 měsíc rovná 15 hodinám

Délka bv dleni v měsícíc h 
Pro učelv OPZ se I měsíc rovna 15 hodinám

6.4
Jiné



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

. *.

*,*

Položka Jiné se \ybira pouze pio 
záznam}. kteie nelze zařadit pod 
žádnou jinou specifikaci podpor} 

měděnou \ číselníku a není určena pro 
souhrnné záznam}

Typ podpory základních čin o ostí sociální služby

Typ podpory 3.5.3.6 Podpora bydleni (získání nájemní či podnájemní smlouvy)

Specifikace 6.1
Zprostředkování bydleni na volném trhu

Nastanedi situace, kily je smlouva u za v fen ti nejprve na určité období a pak dojde k jejímu prodlouženúohnovení. 
uveďte délku za \$cchm smlouvv uzavřené dikv pivicktn (pro danou podpořenou osobu)
V případe uzavřeni smlomv na dobu neuicitou. příjemce vvkáže podporu ve \>Si 94 mčsíců.
Pokud jcšlé ' době realizace projektu dojde k mpovézení smlouvy a zaznom podpory provádíte až v okamžiku, 
kdv je vám tato skutečnost známa, uveďte počet mé'íců. po kteie nájemní vztah skutečné trval.

Počet
hodin práce Podpis 

i s podpořenou pracovníka 
! osobou
i v rámci 6.1

Datum 
posledního 
využíváni 

podpory 6.1

Datum od 
využívání 

podpory 6.1
Stručný popis podpory 6.1

6.1

Specifikace 6.2
Vy u ži ti sociá Iního by d le n i nebo progra mu pro sfupného by dl cní

i Počet
! hodin práce Podpis 
; s podpořenou pracovníka 

osobou 
v rámci 6.2

Datum 
posledního 
využíváni 

podpory 6.2

. Datum od 
I využíváni 
! podpory 6.2

Stručný popis podpory 6.2
6.2



r Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

9 * «
9

9 9

♦4*

{Specifikace 6.3
Využili programu na podporu samostatného bydleni osob 5 postižením / chráněného bydlení

Počet
hodin práce Podpis 

s podpoře do u pracovníka ; 
osobou 

i v rámci 6.3

Datum 
posledního 

i využíváni 
{podpory' 6.3

Datum od 
využívání 

podpory 6.3
Stručný popis podpory 6-3

6.3

i

Specifikace 6.4 
Jinc

Počet 1
hodin práce Podpis 

s podpořenou pracovníka 
osobou 

v rámci 6.4

Datum 
posledního 
využívání 

podpory 6.4

Datum od
i

využívání 
podpory 6.4

Stručný popis podpory 6.4
6.4



1Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

Ambulantní služby (mimo podpor? zdraví, včetně duševního)

" k,er>mí docház. nebo je doprcn á?ena nebo dop.avov^a Uo 
zari7i.ni sncialmdi služeb a součásti služby není ub\ továru'.1
Dále se ambulantními službami rozum i služhv prováděné komunitním sociálním 
sluzb> poskv.ované dle zákona č 108/2006 Sb.. o Sociálních službách). *u ktervím osoba dochá/i 
Lisemik sjvcciflkacc nepřebírá detailuj členění služeb dle zakona

pracovníkem (mimo sociální

Z™^t'X^Y]antnKh 'lu*b d,c řiikt,na- 5ESi£
Nepatří sem přímá podpora zdrav í klienta.

V rámci typu podpory ..ambulantní služhv (mimo podpory zdraví 
následujícího číselníku pro specifikaci.

. včetně duševního)'* vybírá příjemce při zápisu
zaznaimt z

Číselník specifikace Jednotka pro záznam rozsahu podpory 

Hodina (60 minut)
8.2

Poskytnuté sociální poradenství

Typ podpory základních Činností sociální služby

T>p podpory 3.5.3.H Ambulantní služby (mimo podpory zdraví, včetně duševního) 

Specifikace 8.2
Poskytnuté sociální poradenství

Počet I 
! hodin práce 
s podpořenou | 

osobou j 
v rámci 8.2 1

Datum | 
posledního , 
využívání 

podpory 8.2

| Datum od 
využívání 

podpory 8.2
! Podpis i 
; pracovníka

Stručný popis podpory 8J

l? Vjy s ; ocbl. > zakotid č 108 2006 Sb . o >ocialnich službách.



r Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

»*»

* -»

Terénní služby (mimo podpory zdrávi, vcctnc duševního)

Terénními službami se rozumí službv které jsou osobě poskvtovany v jejím přirozeném sociálním prostředí.111 
Číselník specifikace nepřebírá detailní členění služeb dle zákona č 108/2006 Sb.. o sociálních službách, ale 
vymezuje ' základní kategorie íplus dop) tikově obsahuje položku ..jiné-*).
N cpa Iři sem prima podpora zdraví klienta.

V rámci typu podpory ..ambulantní služby (nimio podpory zdraví, včetně duševního)*' vybírá příjemce při zápisu 
záznamu z následujícího číselníku pio specifikaci1

Číselník specifikace Jednotka pro záznam rozsahu podpory
<>.l

Využití sociálně aktívizačních služeb 
pro rodiny

Hodina (60 minut)

9.2
Využití služeb osoboího asistenta, 

přip. tlumočníka, průvodce, 
pečovatelské služby aj. účastníkem 

projektu

Hodina (60 minut)

9.3
Využiti terénní práce, zejm. ve 

vyloučených lokalitách
Hodina (60 minut)

9.4
Jiné

Využití Terénní služby (mimo 
podpory zdraví, včetite duševního)
Jiné se vybírá pouze pro záznamy, 

které nelze zařadit pod žádnou jinou 
specifikaci podpory uvedenou v j 

číselníku ň není určená pro souhrnné 
zaznamv

Hodina (60 minut)

Typ podpory' základních Činností sociální služby

Typ podpory 3.5.3.9 Terénní služby (mimo podpory zdraví, včetně duševního)

'Specifikace 9.1
I Vy užit i sociálno aktivizačních služeb pro rodiny___

|y Viz ^ 33 odst. l zakonaě. 108 2006 St>. o sociálních službách



Evropská ume 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost*,*

Počet i 
hodin práce 1 

s podpořenou 
osobou 

v rámci 9.1 ;

DatumDatum od.. posledního Podpis 
pracovníka i

Stručný popis podporv 9,1využívaní využívání 
podpory 9.1podpory 9.1

'Specifikace 9.2
Využití služeb osobního asistenta, přip. tlumočníka, průvodce, pečovatelské služby aj. účastníkem 
projektu__

Počet
hodin práce 

s podpořenou i 
osobou i 

v rámci 9.2 i

1 Datum 
| posledního 
i využívání 
podpory 9.2i

Datum od , 
využívání 

podpory 9.2
Podpis

pracovníka
Stručný popis podpory 9.2

Specifikace 9,3
i Vy užití terénní práce, zejm. vc vyloučených lokalitách



r, Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

. •.
v

*
*

* • »

Počet
hodin práce 

* podpořenou 
osobou 

! v rámci 9.3

Datum 
posledního 

; vyuřiváni 
'podpory 9.3.

Datum od 
syužfvání 

'podpory 9.3 j

Podpis
prnco\DÍkaStručný popis podpory 9.3

Specifikace 9.4 
iJiné

Počet I 
hodin práce ; 

s podpořenou . 
osobou 

v rámci 9.4

Datum; Datum od . ,.... i posledního využívám 11 , ,... využívám \ p0dpor> V-4ipo-<|j)ory q 4:

Podpis
pracovníkaStručný popis podpory 9.4



.. , 

fe : < ■

:á'?•3 * -r i

\x l % ■—
i

\ /
I

.117-


